
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

23Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A (2004003A)
Nichelino - 31-01-2020 - 21-02-2020

Torneo 23Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A 2004003A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 31-01-2020 - 21-02-2020

Turni 3

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri D 'INGIULLO GIOVANNI - 

Partecipanti 21

Sito Internet

D 'ingiullo Roberto

1D 'agostino Maurizio

2
Martin Tiziano

3
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Nichelino - 31-01-2020 - 21-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM D 'ingiullo Roberto 2.5 ITA 4.00 6.00 2.00 5.00 2085 1845 2119 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1981

2 5 CM D 'agostino Maurizio2.5 ITA 3.50 5.00 1.50 4.00 1862 1771 2045 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1960

3 3 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 2.50 3.00 1.00 2.25 1909 1707 1981 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1959

4 4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 2.50 3.00 1.00 2.25 1864 1686 1960 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1980

5 2 1N Alaimo Cristian 2.0 ITA 5.00 6.50 2.50 4.00 1976 1887 2013 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

6 6 CM Malano Francesco 2.0 ITA 4.00 4.50 1.50 2.00 1810 1807 1933 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1947

7 11 1N Ferrario Enrico 2.0 ITA 3.50 4.00 1.00 1.50 1750 1729 1855 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1957

8 13 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA 5.00 6.00 2.50 2.25 1709 1860 1860 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

9 8 CM Marguati Massimiano 1.5 ITA 4.50 5.00 2.00 1.75 1803 1721 1722 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1974

10 10 1N Crepaldi Manuele 1.5 ITA 3.00 3.00 0.50 0.50 1751 1679 1680 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1975

11 17 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1619 1864 1129 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1985

12 16 2N Bertola Stefano 1.5 ITA 4.00 4.50 1.50 1.25 1629 1703 1704 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

13 12 2N Di Stefano Marco 1.5 ITA 3.50 4.00 1.50 1.25 1715 1698 1699 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1965

14 7 1N Zannella Valentino 1.5 ITA 2.00 2.00 0.50 0.50 1809 1587 1587 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1984

15 14 1N Lieggi Daniele 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1662 1836 1644 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1977

16 15 1N Alemanni Marco 1.0 ITA 4.50 5.00 2.00 0.50 1638 1688 1563 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1951

17 9 2N Finamore Vito 1.0 ITA 1.00 1.00 0.50 0.50 1764 1563 1564 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1987

18 21 3N Reggio Davide 1.0 ITA 2.00 2.00 1.00 0.00 1450 1694 960 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1993

19 20 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA 3.50 4.50 1.50 0.75 1465 1774 1502 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

20 18 2N Nemesio Aldo 0.5 ITA 3.50 4.00 1.50 0.25 1534 1643 1370 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1952

21 19 3N Del Gaudio Massimo 0.5 ITA 3.00 3.50 1.50 0.25 1490 1684 1411 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1971
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23Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A (2004003A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Alaimo Cristian ITA PIE TO 1976 1887 2013 1997 M 2803106 155790

15 1N Alemanni Marco ITA PIE TO 1638 1688 1563 1951 M 2811893 110467

16 2N Bertola Stefano ITA PIE TO 1629 1703 1704 2007 M 2850708 173035

13 2N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1709 1860 1860 2005 M 2830383 165103

10 1N Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1751 1679 1680 1975 M 835080 104309

5 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1862 1771 2045 1960 M 883255 132036

1 CM D 'ingiullo Roberto ITA PIE TO 2085 1845 2119 1981 M 815349 100764

19 3N Del Gaudio Massimo ITA PIE TO 1490 1684 1411 1971 M 840920 104316

4 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1864 1686 1960 1980 M 825034 120599

12 2N Di Stefano Marco ITA PIE TO 1715 1698 1699 1965 M 857408 129589

11 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1750 1729 1855 1957 M 821489 111185

9 2N Finamore Vito ITA PIE TO 1764 1563 1564 1987 M 2819100 161855

17 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1619 1864 1129 1985 M 893226 151510

14 1N Lieggi Daniele ITA PIE TO 1662 1836 1644 1977 M 836109 104314

6 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1810 1807 1933 1947 M 805793 102185

8 CM Marguati Massimiano ITA PIE TO 1803 1721 1722 1974 M 826910 104725

3 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1909 1707 1981 1959 M 816450 109529

18 2N Nemesio Aldo ITA PIE TO 1534 1643 1370 1952 M 840963 108791

20 3N Peruffo Giovanni ITA PIE TO 1465 1774 1502 1957 M 2823565 158457

21 3N Reggio Davide ITA PIE TO 1450 1694 960 1993 M 871192 132026

7 1N Zannella Valentino ITA PIE TO 1809 1587 1587 1984 M 2891463 178184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

1 1 CM D 'ingiullo Roberto 2.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

5 2 1N Alaimo Cristian 2.0 ITA | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | -1

3 3 CM Martin Tiziano 2.5 ITA | 13 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 1

4 4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA | 15 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | -1

2 5 CM D 'agostino Maurizio 2.5 ITA | 16 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1

6 6 CM Malano Francesco 2.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | -1

14 7 1N Zannella Valentino 1.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 20 B 1 | 0

9 8 CM Marguati Massimiano 1.5 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 1

17 9 2N Finamore Vito 1.0 ITA | 20 N Â½ | 0 0 | 14 B Â½ | 0

10 10 1N Crepaldi Manuele 1.5 ITA | 21 B 1 | 0 Â½ | 3 N 0 | 0

7 11 1N Ferrario Enrico 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | -1

13 12 2N Di Stefano Marco 1.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 16 B Â½ | 1

8 13 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA | 3 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 0 | -1

15 14 1N Lieggi Daniele 1.0 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 9 N Â½ | 0

16 15 1N Alemanni Marco 1.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 1

12 16 2N Bertola Stefano 1.5 ITA | 5 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | -1

11 17 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 4 B 0 | 1

20 18 2N Nemesio Aldo 0.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 19 B Â½ | 1

21 19 3N Del Gaudio Massimo 0.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | -1

19 20 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 0 | 7 N 0 | -1

18 21 3N Reggio Davide 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Alaimo Cristian ITA 1976 3 2.00 1.83 0.17 1887.332013 1997 M 2803106 155790

15 1N Alemanni Marco ITA 1638 3 1.00 1.30 -0.3 1688.001563 1951 M 2811893 110467

16 2N Bertola Stefano ITA 1629 3 1.50 1.22 0.28 1703.671704 2007 M 2850708 173035

13 2N Catalano Leonardo ITA 1709 3 1.50 0.90 0.6 1860.001860 2005 M 2830383 165103

10 1N Crepaldi Manuele ITA 1751 2 1.00 1.14 -0.14 1679.501680 1975 M 835080 104309

5 CM D 'agostino MaurizioITA 1862 3 2.50 1.83 0.67 1771.332045 1960 M 883255 132036

1 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2085 3 2.50 2.36 0.14 1845.332119 1981 M 815349 100764

19 3N Del Gaudio Massimo ITA 1490 3 0.50 0.80 -0.3 1684.001411 1971 M 840920 104316

4 CM Di Chiara Mauro ITA 1864 3 2.50 2.17 0.33 1686.671960 1980 M 825034 120599

12 2N Di Stefano Marco ITA 1715 3 1.50 1.58 -0.08 1698.331699 1965 M 857408 129589

11 1N Ferrario Enrico ITA 1750 3 2.00 1.61 0.39 1729.331855 1957 M 821489 111185

9 2N Finamore Vito ITA 1764 2 1.00 1.49 -0.49 1563.501564 1987 M 2819100 161855

17 2N Fiorito Giovanni ITA 1619 1 0.00 0.20 -0.2 1864.001129 1985 M 893226 151510

14 1N Lieggi Daniele ITA 1662 2 0.50 0.55 -0.05 1836.501644 1977 M 836109 104314

6 CM Malano Francesco ITA 1810 3 2.00 1.51 0.49 1807.331933 1947 M 805793 102185

8 CM Marguati Massimiano ITA 1803 3 1.50 1.77 -0.27 1721.331722 1974 M 826910 104725

3 CM Martin Tiziano ITA 1909 3 2.50 2.28 0.22 1707.331981 1959 M 816450 109529

18 2N Nemesio Aldo ITA 1534 3 0.50 1.10 -0.6 1643.001370 1952 M 840963 108791

20 3N Peruffo Giovanni ITA 1465 3 0.50 0.43 0.07 1774.331502 1957 M 2823565 158457

21 3N Reggio Davide ITA 1450 2 0.00 0.41 -0.41 1694.50960 1993 M 871192 132026

7 1N Zannella Valentino ITA 1809 2 1.00 1.52 -0.52 1587.001587 1984 M 2891463 178184
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23Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A (2004003A)
Nichelino - 31-01-2020 - 21-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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23Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A (2004003A)
Nichelino - 31-01-2020 - 21-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2085   |  11 1N Ferrario Enrico ITA 1750 1 - 0

2 12 2N Di Stefano Marco ITA 1715   |  2 1N Alaimo Cristian ITA 1976 0 - 1

3 3 CM Martin Tiziano ITA 1909   |  13 2N Catalano Leonardo ITA 1709 Â½ - Â½

4 15 1N Alemanni Marco ITA 1638   |  4 CM Di Chiara Mauro ITA 1864 0 - 1

5 5 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862   |  16 2N Bertola Stefano ITA 1629 1 - 0

6 18 2N Nemesio Aldo ITA 1534   |  6 CM Malano Francesco ITA 1810 0 - 1

7 8 CM Marguati Massimiano ITA 1803   |  19 3N Del Gaudio Massimo ITA 1490 1 - 0

8 20 3N Peruffo Giovanni ITA 1465   |  9 2N Finamore Vito ITA 1764 Â½ - Â½

9 10 1N Crepaldi Manuele ITA 1751   |  21 3N Reggio Davide ITA 1450 1 - 0

10 7 1N Zannella Valentino ITA 1809   |  Â½ - F

11 14 1N Lieggi Daniele ITA 1662   |  Â½ - F

12 17 2N Fiorito Giovanni ITA 1619   |  Â½ - F
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23Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A (2004003A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Malano Francesco 1 ITA 1810   |  1 CM D 'ingiullo Roberto 1 ITA 2085 0 - 1

2 2 1N Alaimo Cristian 1 ITA 1976   |  5 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1862 Â½ - Â½

3 4 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1864   |  8 CM Marguati Massimiano 1 ITA 1803 Â½ - Â½

4 14 1N Lieggi Daniele 0.5 ITA 1662   |  3 CM Martin Tiziano 0.5 ITA 1909 0 - 1

5 13 2N Catalano Leonardo 0.5 ITA 1709   |  7 1N Zannella Valentino 0.5 ITA 1809 1 - 0

6 11 1N Ferrario Enrico 0 ITA 1750   |  20 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA 1465 1 - 0

7 19 3N Del Gaudio Massimo 0 ITA 1490   |  12 2N Di Stefano Marco 0 ITA 1715 0 - 1

8 21 3N Reggio Davide 0 ITA 1450   |  15 1N Alemanni Marco 0 ITA 1638 0 - 1

9 16 2N Bertola Stefano 0 ITA 1629   |  18 2N Nemesio Aldo 0 ITA 1534 1 - 0

10 10 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1751   |  Â½ - F

11 9 2N Finamore Vito 0.5 ITA 1764   |  0 - F

12 17 2N Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1619   |  1 - F
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23Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A (2004003A)
Nichelino - 31-01-2020 - 21-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D 'ingiullo Roberto 2 ITA 2085   |  2 1N Alaimo Cristian 1.5 ITA 1976 Â½ - Â½

2 3 CM Martin Tiziano 1.5 ITA 1909   |  10 1N Crepaldi Manuele 1.5 ITA 1751 1 - 0

3 17 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1619   |  4 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1864 0 - 1

4 5 CM D 'agostino Maurizio 1.5 ITA 1862   |  13 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA 1709 1 - 0

5 8 CM Marguati Massimiano 1.5 ITA 1803   |  6 CM Malano Francesco 1 ITA 1810 0 - 1

6 15 1N Alemanni Marco 1 ITA 1638   |  11 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1750 0 - 1

7 12 2N Di Stefano Marco 1 ITA 1715   |  16 2N Bertola Stefano 1 ITA 1629 Â½ - Â½

8 7 1N Zannella Valentino 0.5 ITA 1809   |  20 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA 1465 1 - 0

9 9 2N Finamore Vito 0.5 ITA 1764   |  14 1N Lieggi Daniele 0.5 ITA 1662 Â½ - Â½

10 18 2N Nemesio Aldo 0 ITA 1534   |  19 3N Del Gaudio Massimo 0 ITA 1490 Â½ - Â½

11 21 3N Reggio Davide 0 ITA 1450   |  1 - F
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1 D 'ingiullo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2119 Media: 1845.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ferrario Enrico ITA 1750 335 0.88 1 1 1

2 N 6 CM Malano Francesco ITA 1810 275 0.83 1 2 2

3 B 2 1N Alaimo Cristian ITA 1976 109 0.65 Â½ 2 2

2.36 2 2

2 Alaimo Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2013 Media: 1887.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Di Stefano Marco ITA 1715 261 0.82 1 1 1

2 B 5 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 114 0.66 Â½ 1 1

3 N 1 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2085 -109 0.35 Â½ 1 1

1.83 1 1

3 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1981 Media: 1707.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Catalano Leonardo ITA 1709 200 0.76 Â½ 0 0

2 N 14 1N Lieggi Daniele ITA 1662 247 0.81 1 1 1

3 B 10 1N Crepaldi Manuele ITA 1751 158 0.71 1 2 2

2.28 2 2

4 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1960 Media: 1686.67 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Alemanni Marco ITA 1638 226 0.79 1 1 1

2 B 8 CM Marguati Massimiano ITA 1803 61 0.58 Â½ 1 1

3 N 17 2N Fiorito Giovanni ITA 1619 245 0.8 1 2 2

2.17 2 2
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5 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2045 Media: 1771.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bertola Stefano ITA 1629 233 0.79 1 1 1

2 N 2 1N Alaimo Cristian ITA 1976 -114 0.34 Â½ 1 1

3 B 13 2N Catalano Leonardo ITA 1709 153 0.7 1 2 2

1.83 2 2

6 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1933 Media: 1807.33 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Nemesio Aldo ITA 1534 276 0.83 1 1 1

2 B 1 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2085 -275 0.17 0 1 1

3 N 8 CM Marguati Massimiano ITA 1803 7 0.51 1 2 2

1.51 2 2

7 Zannella Valentino
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1587 Media: 1587.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 2N Catalano Leonardo ITA 1709 100 0.64 0 0 0

3 B 20 3N Peruffo Giovanni ITA 1465 344 0.88 1 1 1

1.52 1 1

8 Marguati Massimiano
CM ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1722 Media: 1721.33 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Del Gaudio Massimo ITA 1490 313 0.86 1 1 1

2 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1864 -61 0.42 Â½ 1 1

3 B 6 CM Malano Francesco ITA 1810 -7 0.49 0 1 1

1.77 1 1
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9 Finamore Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1564 Media: 1563.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Peruffo Giovanni ITA 1465 299 0.85 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 1N Lieggi Daniele ITA 1662 102 0.64 Â½ 0 0

1.49 0 0

10 Crepaldi Manuele
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1680 Media: 1679.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Reggio Davide ITA 1450 301 0.85 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 3 CM Martin Tiziano ITA 1909 -158 0.29 0 1 1

1.14 1 1

11 Ferrario Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1855 Media: 1729.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2085 -335 0.12 0 0 0

2 B 20 3N Peruffo Giovanni ITA 1465 285 0.84 1 1 1

3 N 15 1N Alemanni Marco ITA 1638 112 0.65 1 2 2

1.61 2 2

12 Di Stefano Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1699 Media: 1698.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Alaimo Cristian ITA 1976 -261 0.18 0 0 0

2 N 19 3N Del Gaudio Massimo ITA 1490 225 0.78 1 1 1

3 B 16 2N Bertola Stefano ITA 1629 86 0.62 Â½ 1 1

1.58 1 1
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13 Catalano Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1860 Media: 1860.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Martin Tiziano ITA 1909 -200 0.24 Â½ 0 0

2 B 7 1N Zannella Valentino ITA 1809 -100 0.36 1 1 1

3 N 5 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 -153 0.3 0 1 1

0.9 1 1

14 Lieggi Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1644 Media: 1836.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 CM Martin Tiziano ITA 1909 -247 0.19 0 0 0

3 N 9 2N Finamore Vito ITA 1764 -102 0.36 Â½ 0 0

0.55 0 0

15 Alemanni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1563 Media: 1688.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1864 -226 0.21 0 0 0

2 N 21 3N Reggio Davide ITA 1450 188 0.74 1 1 1

3 B 11 1N Ferrario Enrico ITA 1750 -112 0.35 0 1 1

1.3 1 1

16 Bertola Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1704 Media: 1703.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 -233 0.21 0 0 0

2 B 18 2N Nemesio Aldo ITA 1534 95 0.63 1 1 1

3 N 12 2N Di Stefano Marco ITA 1715 -86 0.38 Â½ 1 1

1.22 1 1
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17 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1129 Media: 1864.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1864 -245 0.2 0 0 1

0.2 0 1

18 Nemesio Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1370 Media: 1643.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Malano Francesco ITA 1810 -276 0.17 0 0 0

2 N 16 2N Bertola Stefano ITA 1629 -95 0.37 0 0 0

3 B 19 3N Del Gaudio Massimo ITA 1490 44 0.56 Â½ 0 0

1.1 0 0

19 Del Gaudio Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1411 Media: 1684.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Marguati Massimiano ITA 1803 -313 0.14 0 0 0

2 B 12 2N Di Stefano Marco ITA 1715 -225 0.22 0 0 0

3 N 18 2N Nemesio Aldo ITA 1534 -44 0.44 Â½ 0 0

0.8 0 0

20 Peruffo Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1502 Media: 1774.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Finamore Vito ITA 1764 -299 0.15 Â½ 0 0

2 N 11 1N Ferrario Enrico ITA 1750 -285 0.16 0 0 0

3 N 7 1N Zannella Valentino ITA 1809 -344 0.12 0 0 0

0.43 0 0
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21 Reggio Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 960 Media: 1694.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Crepaldi Manuele ITA 1751 -301 0.15 0 0 0

2 B 15 1N Alemanni Marco ITA 1638 -188 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

0.41 0 1
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